䛚ྲྀ引先各位

株式会社 セガ䞉ロ䝆䝇ティク䝇サ䞊ビ䝇

 e-supply

拝啓䚷盛夏䛾候䚸皆様方䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿ますます䛤清祥䛾䛣䛸䛸䛚慶び申䛧ୖ䛢ます䚹

ᖹ素䛿格別䛾䛤高配を賜䜚心䜘䜚厚く御礼申䛧ୖ䛢ます䚹

䛥䛶䚸誠䛻勝手䛷䛿䛤䛦います䛜弊社夏季休業䛻伴い䚸ୗ記䛾日程䛻䛶出荷を一時休止䛥せ䛶頂䛝ます䚹

当該期間中䛿皆様䛻大変䛤迷惑を䛚掛䛡致䛧ます䛜䚸何卒䛤理解䛸䛤了承䛾程宜䛧く䛚願い申䛧ୖ䛢ます䚹

尚䚸㻤月㻝㻥日䠄月䠅䛛䜙通常営業を再開致䛧ます䚹

引䛝続䛝䚸䛤愛顧をཷ䛡賜䜚ます様䚸宜䛧く䛚願い申䛧ୖ䛢ます䚹

敬具

営業時間

䚷◆e-supply窓口䞉FAXཷ注ཷ付 ◆e-supply㻔ネット㻕䛤注文ཷ付

䚷䚷通常営業⇒㻥：㻜㻜～㻝㻤：㻜㻜 䚷通常営業⇒ 㻞㻠時間注文ཷ付

䚷䚷ୗ表△印⇒当日出荷ཷ付䛿㻝㻞：㻜㻜迄

䚷䚷※一部出荷䛜䛷䛝䛺い商品䜒䛤䛦います

䚷□㻤/㻥䛾受注受付䛿休止させてい䛯䛰き䚸電話対応䛾䜏となり䜎す䚹

※e-supply㻔ネット㻕䛷䛿䚸䛤注文をཷ䛡賜䜚ます䛜䚸出荷䛿原則ཷ付休止期間後䚸㻤㻛㻝㻥㻔月㻕以降䛸䛺䜛場合䛜䛤䛦います䚹

※交通事情や宅配業者䞉運送業者䛾サ䞊ビ䝇提供䛻䜘䜚䚸配送状況䛻影響䛜出䜛場合䛜䛤䛦います䚹

䚷余裕を䜒っ䛶䛤注文い䛯䛰䛡ます䜘う䚸䛚願い申䛧ୖ䛢ます䚹

※諸事情䛻䜘䜚䚸営業時間䛾変更等を䛥せ䛶い䛯䛰く場合䛜䛤䛦います䚹予䜑䚸䛤了承く䛰䛥い䚹

㻞㻜㻝㻥ᖺ㻣月

夏季休業䛻伴う出荷一時休止䛾䛤案内

‐記‐

ｅ-supply䛚問合せ窓口

テクニカルサ࣮ビス部 パ࣮ツサポ࣮ト課 e-supply
TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226

※2018年10月ࡽ部署名࣭TEL࣭FAX番号ࡀ変わࡾました

日付 㻤㻛㻤 㻤㻛㻥 㻤㻛㻝㻜 㻤㻛㻝㻝 㻤㻛㻝㻞 㻤㻛㻝㻟 㻤㻛㻝㻠 㻤㻛㻝㻡 㻤㻛㻝㻢 㻤㻛㻝㻣 㻤㻛㻝㻤 㻤㻛㻝㻥

曜日 䠄木䠅 䠄金䠅 䠄土䠅 䠄日䠅 䠄月䠅 䠄火䠅 䠄水䠅 䠄木䠅 䠄金䠅 䠄土䠅 䠄日䠅 䠄月䠅

窓口䞉FAX △ □
通常
営業

e-supply䠄ネット䠅
䛤注文ཷ付

ཷ䚷付䚷休䚷止

通䚷常䚷営䚷業䚷䠄䚷㻞㻠䚷時䚷間䚷注䚷文䚷ཷ䚷付䚷䠅